## Preisliste Ferienwohnung Ski-Hans Planneralm

18 Ferienwohnungen von 15 bis 75 m² (für 1 bis 8 Personen), bestehend aus Vorraum, Du/WC, Wohnküche, bis zu 3 Schlafzimmern für maximal 8 Personen. Teilweise mit Balkon.

Komfortable Ausstattung mit E-Herd, Kühlschrank, Mikrowelle, Kaffeemaschine, Nespresso Maschine, Sat-TV, großzügigem Geschirrinventar, Bettwäsche und Handtüchern. Alle Wohnungen mit Geschirrspüler ausgestattet. Kostenloses Wireless-Lan verfügbar. Sportgeschäft, Skischule und kleines Lebensmittelgeschäft mit täglich frischem Gepäckservice im Haus. Haus direkt neben Sessellift...



Auskunft und Reservierungen:

## Familie SCHÖTTL

Falkenburg 102, 8952 IRDNING (Mai bis Dezember),

Tel: +433682/22952, Fax: +433682/22952-4,

E-mail: **schoettl@sport2000.at** Homepage: <u>www.schoettl.at</u>

Planneralm 2, 8953 DONNERSBACH (Dezember bis April)

Tel: +433683/8107 Fax: +433683/8107-4

## Winter 2024/25

Wohnu ngsnu mmer	Maximale Personen	Preis ab 3 Nächte	Preis ab 3 Nächte	Preis unter 3 Nächte	Fläche
		Nebensaison	Hauptsaison		
1	7	€171	€197	€216	~60m2
2	2	€81	€97	€107	~15m2
3	2	€87	€101	€111	~20m2
4	4	€143	€158	€174	~35m2
6	5	€146	€165	€182	~40m2
7	4	€161	€180	€198	~55m2
8	3-4	€152	€165	€182	~30m2
9	3-4	€152	€165	€182	~30m2
10	5	€166	€193	€212	~55m2
11	4	€157	€170	€187	~32m2
12	2	€81	€97	€107	~17m2
13	4	€157	€170	€187	~32m2
14	2	€81	€97	€107	~17m2
15	4-6	€196	€221	€243	~42m2
16	8	€262	€286	€315	~76m2
17	8	€262	€286	€315	~76m2
18	4-6	€196	€221	€243	~42m2
19	4-6	€183	€210	€231	~55m2

Endreinigung EURO 20 pro Person. Abgabe EURO 3,30 (gesetzliche Nächtigungsabgabe + Planneralmabgabe) pro Erwachsenen und EURO 0,80 (Planneralmabgabe) pro Kind und Nacht.

Wohnungsbezug ab 14.00 und Wohnungsauszug bis spätestens 9.00.